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INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: „Podniesienie stopnia bezpieczeństwa IT w Gminie Gniewkowo w ramach projektu  Cyberbezpieczny Samorząd "- Sprawa nr RZp.271.1.4.2025.
1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Podniesienie stopnia bezpieczeństwa IT w Gminie Gniewkowo w ramach projektu  Cyberbezpieczny Samorząd "- Sprawa nr RZp.271.1.4.2025, za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:
1) W ramach Części nr 1 – wdrożenie i aktualizacja dokumentacji SZBI oraz PBI, przeprowadzenie audytów wraz z przeprowadzeniem szkoleń
Doering & Partnerzy Sp. z o.o.

ul. Władysława Łokietka 5

87-100 Toruń
z ceną oferty za wynoszącą 54.300,00 zł i punktacją za cenę: 60,00 pkt oraz 40 pkt za Liczba godzin Konsultacyjnych oraz łącznej punktacji 100,00 pkt.

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ). Ww. oferty częściowe spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskały po 100,00 pkt zgodnie z opisem sposobu oceny ofert określonym w pkt. XVIII SWZ. 
Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty nie podlegające odrzuceniu a także punktację przyznaną ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert:
	Lp.
	Wykonawca
	Cena Oferty
	Ilość pkt. w kryterium "Cena"
	Ilość pkt. w kryterium              „Liczba godzin Konsultacyjnych"
	Łączna ilość punktów

	1
	Doering & Partnerzy Sp. z o.o.

ul. Władysława Łokietka 5

87-100 Toruń
	54.300,00 zł
	60,00
	40,00
	100


2) W ramach Pakietu nr 2 -  dostawa sprzętu i oprogramowania
PPHU Computer-Service.pl Beata Wojtal

ul. Studzienna 37-38/B

82-300 Elbląg
z ceną oferty za wynoszącą 579.576,00 zł i punktacją za cenę: 60,00 pkt oraz 40 pkt za Liczba godzin Serwisowych oraz łącznej punktacji 100,00 pkt.

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ). Ww. oferty częściowe spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskały po 100,00 pkt zgodnie z opisem sposobu oceny ofert określonym w pkt. XVIII SWZ. 

Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty nie podlegające odrzuceniu a także punktację przyznaną ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert:
	Lp.
	Wykonawca
	Cena Oferty
	Ilość pkt. w kryterium "Cena"
	Ilość pkt. w kryterium              „Liczba godzin Serwisowych"
	Łączna ilość punktów

	1
	PPHU Computer-Service.pl Beata Wojtal

ul. Studzienna 37-38/B

82-300 Elbląg
	579.576,00 zł
	60,00
	40,00
	100
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   Jarosław Boryń
                                                                                                                                          (oryginalny podpis w aktach sprawy)
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